
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
02.07.2025 года           № 282 

р.п. Михайловка 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Михайловского городского поселения от 09.01.2024 № 2 «Об 

утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Михайловского муниципального образования и их 

идентификационных номеров» 

 

В целях соблюдения действующего законодательства, в соответствии с 

Уставом Михайловского муниципального образования, администрация 

Михайловского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

Михайловского городского поселения от 09.01.2024г. № 2 «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Михайловского муниципального образования и их идентификационных 

номеров». 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Михайловского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы поселения Федорову Н.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                     Н.Н. Федорова 

 



 


